
บาสเก็ตบอลบาสเก็ตบอล

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

สูจิบัตร
การแข่งขันกีฬา

มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั ครั้งที ่16

“ ดอกป�บเกมส์ ”“ ดอกป�บเกมส์ ”

´Í¡»�ºà¡ÁÊ�´Í¡»�ºà¡ÁÊ�

ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568ระหว�างวนัที ่ 3 - 9  ส.ค. 2568
ณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลาณ  มหาวทิยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรวีชิยั สงขลา



 

 

1 

 

ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์และกติกา 
การจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ว่าด้วย การจัดการแข่งขันกีฬาบาสเกตบอล 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส”์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖8 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
................................... 

  อาศัยอำนาจตามความแห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีว ิช ัย เร ื ่อง  
ข้อปฏิบัติหลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ จึงวางระเบียบไว้ดังต่อไปนี้ 

  ข้อ 1.  ข้อบังคับและกติกาการแข่งขัน 
   ให้ใช้กติกาการแข่งขันของสหพันธ์บาสเกตบอลนานาชาติ (FIBA) ซึ ่งสมาคม
บาสเกตบอลแห่งประเทศไทยได้ประกาศใช้แล้ว 

  ข้อ 2. ประเภทการแข่งขัน 
  2.1 ทีมชาย 
 2.2 ทีมหญิง 

  ข้อ 3. คุณสมบัติของผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   3.1 ให้เป็นไปตามข้อ ๓ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง 
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
   3.2 เป็นนักกีฬาสมัครเล่นตามคุณสมบัติที่สมาคมบาสเกตบอลแห่งประเทศไทยกำหนด 

  ข้อ 4. จำนวนผู้เข้าร่วมแข่งขัน 
   4.1 ให้คณะ/วิทยาลัย ส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่งขันได้ 1 ทีม ต่อ ๑ ประเภท โดยมี
นักกีฬาในทีมไม่เกิน 12 คน         
   4.๒ ในแต่ละทีมให้มีเจ้าหน้าที่ ทีมละไม่เกิน 4 คน ประกอบด้วย ผู้จัดการทีม 1 คน 
ผู้ฝึกสอน 1 คน และผู้ช่วยผู้ฝึกสอน 2 คน 
  ข้อ 5. วิธีการจัดการแข่งขัน 
   5.1  รอบแรก ใช้วิธีการจัดการแข่งขันแบบพบกันหมดในแต่ละสาย โดยผู้ชนะได้ ๒ 
คะแนน ผู้แพ้ได้ 1 คะแนน และไม่ทำการแข่งขัน 0 คะแนน ทีมท่ีมีคะแนนมากกว่า จะมีอันดับที่ดีกว่า 
   5.2 รอบรองชนะเลิศ และรอบก่อนรอบรองชนะเลิศ ใช้วิธีการแข่งขันแบบแพ้คัดออก 
   5.3 รอบชิงชนะเลิศ ผู้ชนะในรอบรองชนะเลิศชิงอันดับที่ 1 ส่วนผู้แพ้ครองอันดับที่ 
3 ร่วมกัน  

/ 5.4 ในกรณีผู้สมัคร... 



 

 

2 

   5.4 ในกรณีผู้สมัครเข้าร่วมการแข่งขัน ๔-๕ ทีม ให้จัดการแข่งขันแบบพบกันหมด 
โดยผู้ชนะได้ ๒ คะแนน ผู้แพ้ได้ 1 คะแนน และไม่ทำการแข่งขัน 0 คะแนน โดยทีมที่มีคะแนนมากกว่า จะมี
อันดับที่ดีกว่า 

๕.๕ ทีมท่ีมีคะแนนเท่ากัน ๒ ทีม ให้พิจารณาโดยใช้ผลการแข่งขันระหว่าง ๒ ทีมที่มี
คะแนนเท่ากัน (Head to head) เป็นข้อตัดสินอันดับ 

๕.๖  หากมีทีมท่ีมีคะแนนเท่ากันมากกว่า ๒ ทีม ให้พิจารณาโดยใช้ผลของคะแนนได้
ลบด้วยคะแนนเสีย ทีมท่ีมีคะแนนมากกว่า จะมีอันดับที่ดีกว่า      
   5.๗ ในกรณีผู้สมัครเข้าร่วมการแข่งขันไม่ถึง 4 ทีม ไม่จัดการแข่งขัน 
  ข้อ 6. กำหนดการแข่งขัน 
   ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้กำหนดวัน เวลา และสถานที่ในการแข่งขัน
และอาจเปลี่ยนแปลงได้ถ้ามีเหตุจำเป็น แต่ต้องไม่ขัดหรือแย้งกับประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล  
ศรีวิชัย เรื่อง ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

ข้อ 7. ชุดแข่งขัน และอุปกรณ์การแข่งขัน 
   7.1 ให้แต่ละทีมต้องมีชุดแข่งขันอย่างน้อย ๒ ชุด สีอ่อน 1 ชุด (สีขาว) และเป็นชุด
ที่แจ้งไว้กับกรรมการจัดการแข่งขันในวันส่งใบสมัคร 
   7.2 ให้แต่ละทีมแต่งกายเข้าแข่งขันไปตามกติกาบาสเกตบอล และติดหมายเลขให้
ตรงกับหมายเลขในเอกสารบัญชีรายชื่อ หากผู้แข่งขันไม่ติดหมายเลขหรือติดหมายเลขไม่ตรงกับเอกสารบัญชี
รายชื่อคณะกรรมการจัดการแข่งขันจะไม่อนุญาตให้ลงทำการแข่งขัน 
   7.3 อุปกรณ์การแข่งขันให้อยู่ในดุลพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน ในกรณีมี
ทะเลาะวิวาทหรือชกต่อยให้หมดสิทธิ์ลงทำการแข่งขันในรายการแข่งขันในรายการแข่งขันครั้งต่อไป อีก 1 
ครั้ง 

  ข้อ 8. ข้อปฏิบัติในการแข่งขัน 
   แต่งตั้งคณะกรรมการจัดการแข่งขันคณะหนึ่งเพื่อดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬา
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์”ประจำปีการศึกษา 2568 หากมีปัญหา
นอกเหนือจากที่ระบุให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็นผู้ตัดสิน คำตัดสินของคณะกรรมการจัดการแข่งขันถือ
เป็นที่สุด และรายงานให้คณะกรรมการอำนวยการแข่งขันทราบ 

  ข้อ 9.  กรรมการตัดสินและเจ้าหน้าที่ 
   ให้อยู ่ในดุลยพินิจของคณะกรรมการจัดการแข่งขัน โดยความเห็นชอบของ
คณะกรรมการฝ่ายเทคนิคกีฬา ของคณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา 2568 
  ข้อ 10. การประท้วงอุทธรณ์ 
   ให้เป็นไปตามข้อ ๘ แห่งประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย เรื่อง  
ข้อปฏิบัติ หลักเกณฑ์ ว่าด้วยการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  
  ข้อ 11. ในกรณีที ่มีปัญหาเกี ่ยวกับการใช้ระเบียบให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันเป็น              
ผู้วินิจฉัยชี้ขาดและถือเป็นที่สุด 

/ ข้อ 12. ให้คณะกรรมการ... 

๒ 



 

 

3 

 

  ข้อ 12. ให้คณะกรรมการจัดการแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16   
“ดอกปีบเกมส์” ประจำปีการศึกษา 2568 รักษาการให้เป็นไปตามระเบียบนี้  

          ประกาศ ณ วันที่   ๒๕  มิถุนายน พ.ศ. 2568 

 

 

 

 
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์บุญฤทธิ์ โอมณี) 
ประธานคณะกรรมการจัดการแข่งขัน 

กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ ๑6 
 

๓ 



 

 

4 

กำหนดการแข่งขัน 
กีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 “ดอกปีบเกมส์” 

ณ คณะศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 
คำขวัญประจำการแข่งขัน จิตวิญญาณแห่งความเคารพและมิตรภาพ (Spirt of Respect and Friendship) 

รายการ 
วันอาทิตย์ท่ี วันจันทร์ท่ี วันอังคารท่ี วันพุธท่ี วันพฤหัสบดีท่ี วันศุกร์ท่ี วันเสาร์ท่ี 

สนามแข่งขัน 
3 ส.ค.68 4 ส.ค.68 5 ส.ค.68 6 ส.ค.68 7 ส.ค.68 8 ส.ค.68 9 ส.ค.68 

ประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กีฬากรีฑา M       ห้องประชุมชูพันธ ์คณะครุศาสตรฯ์ 

ประชุมชี้แจงการประกวด RUTS 
STAR 2025  

      ห้องประชุม คณะวิศวกรรมศาสตร ์

พิธีเปิดการแข่งขัน  
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

งานเลี้ยงต้อนรับ (Sport Night) /  
เปิดตัวผู้เข้าประกวด RUTS STAR 2025 

  
 

    เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

กรีฑา M F F         สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

บาสเกตบอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 2 

ฟุตบอล M 
     

F สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ฟุตบอล 7 คน M  
  

F   สนามฟุตบอลเลก็ มทร.ศรีวิชยั 

ฟุตซอล M 
      

F สนามฟุตซอล มทร.ศรีวิชยั 

วอลเลย์บอล M 
     

F โรงยมิเนเซียม 1 

วอลเลย์บอลชายหาด M 
     

F สนามชายหาดชลาทัศน ์

เซปักตะกร้อ M 
    

F  โรงยมิเนเซียม 2 

เทเบิลเทนนิส M  F F F F  อาคารอเนกประสงค ์

แบดมินตัน M F F F F F  โรงยมิเนเซียม 1 

เปตอง M F F F F F  สนามเปตอง มทร.ศรวีิชัย 

หมากกระดาน M 
  

F    ห้องประชุมดอกปีบ  

กีฬาครอสเวิร์ด M   F F   ห้องเรยีน 58201 คณะศิลปศาสตร ์

กีฬา E-Sport M 
  

F    ห้องประชุมสมิหลา 

ประกวด RUTS STAR 2025        เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

ประกวดผู้นำเชยีร์   
 

     สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

ประกวดวงดนตรีโฟลค์ซอง    
 

   เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

การแสดงวงดนตรีวาไรตี้      
 

 เวทกีลางหน้าคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

พิธีปิดการแข่งขัน       
 

สนามกีฬากลาง มทร.ศรีวชิัย 

หมายเหต ุ M วันประชุมผู้จัดการทีม/ผู้เกี่ยวข้อง กฬีากรีฑา เวลา 14.00 น. เป็นต้นไป  
  ดำเนินการแข่งขัน/ดำเนินกิจกรรม  
 F วันที่มีการชิงชนะเลิศ  



 

 

5 

 
 
 

ตารางการแข่งขันกีฬาบาสเกตบอล  
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16  

ณ โรงยิมเนเซียม 2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
ระหว่างวันที่ 4 – 9 สิงหาคม 2568 

ประเภททีม ชาย 
สาย A สาย B 

1. คณะศิลปศาสตร์ 1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
2. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 2. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 
3. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 3. คณะบริหารธุรกิจ 
 4. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 

 
ประเภททีม หญิง 

สาย A สาย B 
1. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 1. คณะศิลปศาสตร์ 
2. คณะบริหารธุรกิจ 2. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 
3. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 3. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 

 
 

วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

4 ส.ค.68 1 แรก 09.00 น.  A ทีมชาย คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์

2 แรก 10.30 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะสัตวแพทยศาสตร ์

3 แรก 12.00 น. B ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลย ี

4 แรก 13.30 น. A ทีมหญิง คณะสัตวแพทยศาสตร ์ VS คณะบริหารธุรกิจ 

5 แรก 15.00 น. B ทีมหญิง คณะศิลปศาสตร ์ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 

5 ส.ค.68 6 แรก 09.00 น. A ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

VS คณะศิลปศาสตร ์

7 แรก 10.30 น. B ทีมชาย คณะบริหารธุรกิจ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์ 



 

 

6 

วัน/เดือน/ป ี คู่ที ่ รอบ เวลา สาย ประเภท ระหว่าง 

8 แรก 12.00 น. B ทีมชาย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลย ี

VS คณะสัตวแพทยศาสตร ์

 9 แรก 13.30 น. A ทีมหญิง คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์ VS คณะสัตวแพทยศาสตร ์

10 แรก 15.00 น. B ทีมหญิง คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลย ี

VS คณะศิลปศาสตร ์

6 ส.ค.68 11 แรก 09.00 น. A ทีมชาย คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์ VS คณะวิศวกรรมศาสตร์และ
เทคโนโลย ี

12 แรก 10.30 น. B ทีมชาย คณะสัตวแพทยศาสตร ์ VS คณะบริหารธุรกิจ 

13 แรก 12.00 น. B ทีมชาย คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลย ี

14 แรก 13.30 น. A ทีมหญิง คณะบริหารธุรกิจ VS คณะสถาปตัยกรรมศาสตร ์

15 แรก 15.00 น. B ทีมหญิง คณะวิศวกรรมศาสตร์ VS คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและ
เทคโนโลย ี

7 ส.ค.68 16 SF 09.00 น. - ทีมชาย อันดับ 1 สาย A  VS อันดับ 2 สาย B 

17 SF 10.30 น. - ทีมชาย อันดับ 1 สาย B  VS อันดับ 2 สาย A 

18 SF 12.00 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย A  VS อันดับ 2 สาย B 

19 SF 13.30 น. - ทีมหญิง อันดับ 1 สาย B  VS อันดับ 2 สาย A 

8 ส.ค.68 20 F 09.00 น. - ทีมชาย ทีมชนะคู่ที่ 16  VS ทีมชนะคู่ที่ 17 

21 F 10.30 น. - ทีมหญิง ทีมชนะคู่ที่ 18  VS ทีมชนะคู่ที่ 19 

 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

7 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาบาสเกตบอล ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 

ณ โรงยิมเนเซียม 2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะบริหารธุรกิจ 
1  นายกันตพงศ ์ อนุเปโฐ 1  นายคมกฤษ  กิ้มอ้ิน 
2  นายกิตติภูมิ  หมินแดง 2  นายจรินทร  ผอมเส้ง 
3  นายชลศักดิ ์ หนูทองเเก้ว 3  นายชิตวร  นาคเป้า 
4  นายณัฐพงศ ์ สุดสุข 4  นายซาฟาร ์ เลขานุกิจ 
5  นายปฏิพล  เหมียนเมือง 5  นายณพล  เต็มรัตน์ 
6  นายปพนธีร์  บุญแก้วคง 6  นายบดิณเดชา  วรเดช 
7  นายพลวัต  ไทยแท้ 7  นายภาณุพงศ ์ ส่งศรี 
8  นายภาณุพร  ทิพย์บุปผา 8  นายภูดิท  โอรามหลง 
9  นายรามิล  ก๊งจิตร์ 9  นายฤทธิ์  บัวฤทธิ์ 

10  นายวีรภัทร  ทองเจือเพชร 10  นายสมรักษ์  รักร่วม 
11  นายสรวิศ  บุญยัง 11  นายอัคลีมิน  ตามะ 
12  นายอธิลักษณ ์ รักษ์วงศ์ 12  นายอับดุลฮากีม  เจ๊ะมะ 
 
 

คณะวิศวกรรมศาสตร์  คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
1  นายกนกพล  มุสิกพงศ์ 1  นายจรัลชัย  จูมดอก 
2  นายกมลเพชร  บุญเลิศ 2  นายจิราวุฒิ  ยอดดำเนิน 
3  นายก้องเกียรต ิ มะหมีน 3  นายบุญญินท์  ทองถวิล 
4  นายชลากร  พุทธรักษ์ 4  นายเบญจมินทร์  ทองคำ 
5  นายถิรณัฐ  โทณะวนิก 5  นายพสิษฐ์  ประทักษ์การ 
6  นายธนกฤต  เนาวประดิษฐ์ 6  นายภูวนาถ  ประชา 
7  นายธนิสร  ทองกราว 7  นายเมธัส  วิมุกตายน 
8  นายศริิวิทย์  ศรีโชติ 8  นายสพล  ราชภิรมย ์
9  นายสุรเชษฐ์  ลิ้มศิริรัศม ี 9  นายอัฟฮัม  ลาเต๊ะ 

10  นายหัสฟานดี  สันติวรกุล   
11  นายอดิศร  กาญจนถิ่น   
12  นายอิทธิพล  โชติช่วง   
 

 



 

 

8 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาบาสเกตบอล ทีมชาย 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 

ณ โรงยิมเนเซียม 2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นายกฤษณรัตน์  ภูเสาร์ 1  นายกฤษณะ  คงปาน 
2  นายเจคอบ  เปสไนเดอร์ 2  นายโกศลสวัสดิ์  พริกชู 
3  นายณัฐธชัย  เปี่ยมกาญจน์กุล 3  นายจิรภัทร  ปุญยานนท์ 
4  นายทัตเทพ  ประกอบกิจ 4  นายณัฐภัทร  ไชยเมล์ 
5  นายธนกฤต  มานุ้ย 5  นายธนากร  รัตนคุณ 
6  นายธัญวิสิฏฐ ์ อินทร์แย้ม 6  นายนันทพงศ ์ อินทโร 
7  นายนิติภัทร  สืบชนะ 7  นายพยุหเกียรติ  แววทองคำ 
8  นายปิยดนัย  ศักดา 8  นายภูวนนท์  ขาวเนียม 
9  นายภูกิจ  ปรีดีธนเดชา 9  นายวีซาม  กะลูแป 

10  นายศุภกร  สุคนธะตามร์ 10  นายศุภวิชญ์  ผ่องเเผ้ว 
11  นายเสกสรร  สุวรรณหงษ์ 11  นายเศรษฐ์พิสิษฐ์  วิเวกวิน 
12  นายอนาวิล  แก้วศรี 12  นายสุรเชษฐ์  สุภมาตร ์
 
 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นายกฤติน  สมัครกิจ   
2  นายกิตติศักดิ ์ ทิพย์รงค์   
3  นายทิวัตถ ์ ทองธวัช   
4  นายธีรภัทร์  ถินฐะ   
5  นายประยูรชนก  คณานุรักษ์   
6  นายพัทธดนย์  เกษวิริยะการ   
7  นายพัสกร  อภินันท์กุล   
8  นายพิสิฐ  เสวรันต ์   
9  นายราชพฤกษ์  ทองจันทร์   

10  นายสรกฤช  แก้วหนูนวล   
    

 
 
 



 

 

9 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาบาสเกตบอล ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 

ณ โรงยิมเนเซียม 2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี คณะบริหารธุรกิจ 
1  นางสาวกวินนาฏ  บุญคง 1  นางสาวจิรัชญา  หมัดหละ 
2  นางสาวบัณฑิตา  ไหมทอง 2  นางสาวจุฬารัตน์  นวลละออง 
3  นางสาวฟ้าใส  นามสง่า 3  นางสาวธนัชชา  คชสาร 
4  นางสาวมุซีร่า  เย็บเเม 4  นางสาวธัญญาลักษณ์  ใจห้าว 
5  นางสาวรุ่งทิวา  ไสหลวง 5  นางสาวนันท์นภัส  นวลวัฒน ์
6  นางสาวลีน่า  เจะหนิ 6  นางสาวบัณฑิตา  เนื่องตีบ 
7  นางสาววิชญาพร  คงเล่ง 7  นางสาวพฤกษา  ไชยภาณุรักษ์ 
8  นางสาวศุภิสรา  สรรสา 8  นางสาวภัณฑิรา  อุมา 
9  นางสาวอรรัมภา  ชัยนี 9  นางสาวภัทราภรณ์  หนูอ่อนศรี 
  10  นางสาววิลาวัณย์  ปานมาศ 
  11  นางสาวหทัยกาญจน์  ศิริสงคราม 
  12  นางสาวอทิตญา  สมเชื้อ 

 
 

คณะศิลปศาสตร์ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 
1  นางสาวญาณิศา  จันทรักษา 1  นางสาวกนกวรรณ  สงสัย 
2  นางสาวนภัสสร  สั่นสะท้าน 2  นางสาวกรรณิการ์  ศรีสัมพันธ์ 
3  นางสาวนภัสสร  จันทราพูล 3  นางสาวนาตาชา  ทิมมี 
4  นางสาวนวรัตน์  สุดสุข 4  นางสาวภรภัทร  เภาเส็น 
5  นางสาวปลายฟ้า  เท่าฝ่าย 5  นางสาววรรณิษา  บินล่าเต๊ะ 
6  นางสาวพรทิพย์  คล้ายกรด 6  นางสาววิวลี  จิตนวล 
7  นางสาวภัทรวดี  ธรรมชัยโสภิต 7  นางสาวศศิกานต ์ ทองหวั่น 
8  นางสาวมัฑณา  ยังประดิษฐ 8  นางสาวสมิตานัน  สอนวงษา 
9  นางสาวลดาวัลย์  เกตุแดง 9  นางสาวสุทธิลักษณ์  เเดงดี 

10  นางสาวสมฤทัย  ยูโสป 10  นางสาวอลิสดา  วัฒนะโชต ิ
11  นางสาวอรวรรยา  เศวตวรรณ์ 11  นางสาวอาริษา  พรหมมา 
12  นางสาวอาร์ริษา  ดาตูมะดา 12  
 

 



 

 

10 

 
 

รายช่ือทีม และนักกีฬาบาสเกตบอล ทีมหญิง 
การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย ครั้งที่ 16 

ณ โรงยิมเนเซียม 2 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา 
 

คณะสัตวแพทยศาสตร์  

1  นางสาวกชรัตน์   รัตนพิธาน   
2  นางสาวเจนจิรา  หะนุรัตน์   
3  นางสาวชญานิศ  กระจ่างวงศ์ไพศาล   
4  นางสาวณิชชา  เย็นงาม   
5  นางสาวนงนภัส  แซ่หล ี   
6  นางสาวนันท์นภัส  ตรีโชต ิ   
7  นางสาวนันทัชพร  เชาว์ศรีกุล   
8  นางสาวปณิตา  ทองขวัญ   
9  นางสาวแพรวพิชชา  แสนนา   

10  นางสาวมนัสชนก  ธรรมชาต ิ   
11  นางสาวสุรภา  อาชีวะประดิษฐ   
12  นางสาวสุวิกานต ์ จันทรดาสุข   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

 

11 




